
「楽しく走ろう」磐田市駅伝

第１回磐田市駅伝競走大会　　　【中学校区対抗の部記録表】９区間　全長２６ｋｍ ☆上段がトータルタイムと順位

開催日：平成21年2月8日（日） ☆下段が区間タイムと順位

順位
ゼッ
ケン
番号

チーム名

１区3.0
ｋｍ中学
生女子

２区2.0
ｋｍ小学
生男子

３区1.5
ｋｍ小学
生女子

４区3.0
ｋｍ中
学･高校･
一般

５区3.5
ｋｍ中学
生男子

６区3.0
ｋｍ３５
歳以上

７区2.0
ｋｍ小学
生男子

８区1.5
ｋｍ小学
生女子

９区6.5
ｋｍ一
般・高校
生男子

1 7 竜洋中学校区 細　谷　千　夏 冨　田　皓　介 大　庭　万莉奈 鈴　木　節　子 石　橋　輝　久 大　庭　稔　博 袴　田　健　太 佐　藤　祐　実 古　田　直　也
0:12:00 5 0:19:58 5 0:25:57 3 0:37:54 3 0:49:20 1 0:59:59 1 1:07:39 1 1:13:39 1 1:36:20 1

0:07:58 7 0:05:59 2 0:11:57 3 0:11:26 1 0:10:39 3 0:07:40 2 0:06:00 1 0:22:41 7

2 3 南部中学校区 三　石　　恵 丸　山　昌　弘 木　舩　夢　奈 中　村　真悠子 武　澤　和　樹 佐　古　健二郎 福　原　康　祥 關　塚　若　菜 柴　田　貴　行
0:11:50 3 0:19:29 3 0:26:04 4 0:37:25 1 0:50:48 2 1:01:32 2 1:09:26 3 1:16:07 3 1:37:36 2

0:07:39 4 0:06:35 5 0:11:21 2 0:13:23 5 0:10:44 4 0:07:54 5 0:06:41 4 0:21:29 3

3 6 福田中学校区 大　石　美　晴 山　本　紘　也 鈴　木　睦　生 浅　谷　　　歩 山野辺　拓　哉 西　山　　忍 西　山　　　慧 福　代　実　希 熊　岡　寛　訓
0:11:29 2 0:18:44 2 0:24:54 1 0:38:12 4 0:51:09 4 1:01:34 3 1:09:16 2 1:15:38 2 1:38:05 3

0:07:15 2 0:06:10 3 0:13:18 6 0:12:57 3 0:10:25 1 0:07:42 3 0:06:22 3 0:22:27 6

4 5 第一中学校区 鈴  木  萌  花 小　杉　　直 大　城　光　結 山　中　美　穂 三　島　直　也 殿　岡　正　美 齋　藤　優　弥 伊　藤　千　容 小　松　祐　介
0:11:28 1 0:18:33 1 0:25:34 2 0:39:06 5 0:51:07 3 1:01:59 4 1:10:08 4 1:16:56 4 1:39:15 4

0:07:05 1 0:07:01 9 0:13:32 7 0:12:01 2 0:10:52 5 0:08:09 8 0:06:48 7 0:22:19 4

5 8 豊田南中学校区 大　石　薫　美 鈴　木　亮　達 後　藤　望　未 大　橋　由　依 吉　村　浩　毅 新　野　正　仁 後　藤　太　志 加　茂　杏　樹 三　谷　裕　淑
0:11:50 3 0:19:37 4 0:26:11 5 0:39:52 6 0:54:22 7 1:05:18 6 1:13:20 7 1:20:05 6 1:41:03 5

0:07:47 5 0:06:34 4 0:13:41 8 0:14:30 9 0:10:56 6 0:08:02 7 0:06:45 6 0:20:58 2

6 1 向陽中学校区 鈴　木　淳　代 寺　田　拓　真 鈴　木　香名美 高　橋　加　奈 青　島　誠　人 大　庭　敏　記 伊　藤　　巧 石　原　里　紗 末　次　悠　人
0:12:00 5 0:20:30 7 0:27:28 8 0:40:43 8 0:54:00 6 1:05:24 7 1:13:14 6 1:20:10 8 1:41:06 6

0:08:30 9 0:06:58 8 0:13:15 5 0:13:17 4 0:11:24 8 0:07:50 4 0:06:56 8 0:20:56 1

7 10 豊岡中学校区 川　合　志　帆 古　川　敏　也 秋　山　く　み 早　津　佳　映 鈴　木　駿　也 深　田　茂　利 小　川　幸　貴 松　島　歩　美 川　合　勇　毅
0:12:18 7 0:20:12 6 0:27:04 6 0:37:52 2 0:52:06 5 1:03:12 5 1:11:21 5 1:18:24 5 1:42:02 7

0:07:54 6 0:06:52 7 0:10:48 1 0:14:14 7 0:11:06 7 0:08:09 8 0:07:03 9 0:23:38 8

8 9 豊田中学校区 小野田　恵　美 門　奈　直　弥 鈴　木　千　裕 一　木　千　広 中　山　幸　樹 長谷川　幸　和 齋　藤　航　暉 石　野　英里華 佐　藤　友　紀
0:13:47 9 0:21:21 9 0:28:02 9 0:42:03 9 0:55:36 9 1:06:09 9 1:13:31 8 1:20:14 9 1:42:37 8

0:07:34 3 0:06:41 6 0:14:01 9 0:13:33 6 0:10:33 2 0:07:22 1 0:06:43 5 0:22:23 5

9 4 城山中学校区 桂　　　晴　奈 石　坂　　　泉 中　村　里香子 小　松　博　子 袴　田　弘　康 山野辺　秀　明 望　月　郁　生 田　原　留　奈 漆　畑　詔　一
0:13:07 8 0:21:15 8 0:27:04 6 0:40:07 7 0:54:22 7 1:06:07 8 1:14:03 9 1:20:05 6 1:45:00 9

0:08:08 8 0:05:49 1 0:13:03 4 0:14:15 8 0:11:45 9 0:07:56 6 0:06:02 2 0:24:55 9

区間最高タイム 鈴  木  萌  花 小　杉　　直 中　村　里香子 早　津　佳　映 石　橋　輝　久 西　山　　忍 齋　藤　航　暉 佐　藤　祐　実 末　次　悠　人
0:11:28 0:07:05 0:05:49 0:10:48 0:11:26 0:10:25 0:07:22 0:06:00 0:20:56

区間2位 0:11:29 0:07:15 0:05:59 0:11:21 0:12:01 0:10:33 0:07:40 0:06:02 0:20:58
区間3位 0:11:50 0:07:34 0:06:10 0:11:57 0:12:57 0:10:39 0:07:42 0:06:22 0:21:29

参加ありがとうございます。第２回の大会は平成２１年１２月２０日（日）です。再会をお待ちしています。
記録表の問い合わせ先：090-8546-3891　大庭　＊大会要項の問い合わせ先：090-3855-7764　高橋


	中学校区

